
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 
 

П Р И К А З 

 

   15.11.2023                                                             №    827   
г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение об учетной политике 

департамента  

 
Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 15.04.2021 № 61н «Об утвер-

ждении унифицированных форм бухгалтерского учета, применяемых при ведении 

бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учре-

ждений, и методических указаний по их формированию и применению»,  

 

приказываю: 

 

1. Внести в Положение об учетной политике департамента, утвержденное 

приказом от 29.12.2017 № 488, следующие изменения:  

         1.2. Определить лиц, ответственных за формирование и подписание электрон-

ных документов, согласно приложению № 1. 

1.3. Утвердить список лиц, составляющих и подписывающих электронные до-

кументы простой электронной подписью. 

2. Юридическому отделу (Подкопаева) ознакомить с настоящим Приказом со-

трудников департамента, имеющих отношение к учетному процессу, под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

финансового отдела Солодкую Н.О. 

 

 

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

Лица, ответственные за формирование и подписание электронных документов 
 

 

№ 

п/п 
Сотрудник департамента (Ф.И.О.) Должность 

1 Ванина Нина Игоревна Начальник отдела дорожного хозяйства 

2 Закирова Инга Леонидовна Начальник отдела информационного 

взаимодействия 

3 Демченко Людмила Николаевна  Консультант градостроительного отдела 

4 Корнилова Дарья Викторовна Главный специалист юридического отдела 

5 Радько Людмила Викторовна Консультант отдела организации строительства 

и капитального ремонта  

6 Кобозева Алена Александровна Ведущий специалист архитектурного отдела 

7 Седова Яна Георгиевна Администратор баз данных 

 

 

 

Начальник ФО                                                                                         Солодкая Н.О. 


